
Grundschule Beerfurth
Michelbacher Str. 15

64385 Reichelsheim-Beerfurth

Schulfest am 08.06.2013
Begrüßungsprogramm

Wann Was Wer
Uhrzeit
15:30 

15:35 

15:40 

15:45 

15:55 

16:00

16:10

ab 
16:15
Uhr

Begrüßungslied

Begrüßung
Grußwort

Wir spielen zusammen & 
Wellengang

Übergabe des Gesamtzertifi-
kates & Ansprache

Rhythmical: Das sind wir 

Grußworte

Dank und Abschluss

Beginn der Aktionen,
Eröffnung von Salatbar & 
Cafeteria

Flex 1 und 2
Fr. Schmitt, Fr. Spänle, 
Frau Schreieck

Fr. Rümenapf
Landrat Hr. D. Kübler

Trommel-AG/ Fr. Schubert

Frau Ministerin Beer 

Alle Klassen & Kolleginnen 

Fr. Lieb/Gem.Reichelsheim 
Hr. Leideritz/Otsvorsteher

Fr. Rümenapf

J Alle gemeinsam! J
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